Zakanyi Helyi Valasztasi Bizottsag
43/2019 (X.13.)

Hatarozata

A Zakanyi Helyi Valasztasi Bizottsag (tovabbiakban: HVB) a helyi énkormdanyzati képviselok és
polgarmesterek 2019. oktober 13. napjara kitlizott valasztisan a telepiilési Snkormanyzati képviselok
eredményének megallapitasa targyaban meghozta a kovetkezd

hatarozatot

A Zakanyi Helyi Vélasztasi Bizottsdg — jelen hatdrozat mellékletét képezd eredményjegyzOkdnyv
alapjan- megallapitotta, hogy a vdlasztas eredményes volt, képviselonek megvalasztasra keriilt:

Mathé Istvan (azonositoja: 164)

Kanaszné Roznik Andrea (azonositdja: 112)
Csertan Janos (azonositoja: 139)

Vazsonyi Gabor (azonositoja: 151)

Horvath Erika (azonositdja: 145)

Ivancsics Gyula (azonositdja: 243)

A HVB altal hozott els6foka hatarozat ellen a meghozatalatdl szamitott 3 napon beliil a Teriileti
Valasztasi Bizottsaighoz cimezve az ligyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség
nélkiili szervezet fellebbezést nytjthat be a szavazatszamlald bizottsag szavazokori eredményt
megallapito dontésének torvénysértd voltara, vagy a szavazokori eredmények Osszesitésére és a
valasztasi eredmény megallapitdsara vonatkozo szabalyok megsértésére hivatkozassal a Zakanyi Helyi
Viélasztasi Bizottsaghoz. A fellebbezést személyesen, levélben (8852 Zakany, Mdjus 1. utca 6.),
elektronikus levélben (zakanyhiv@techno-tel.hu) Ggy kell benyujtani, hogy az legkésdbb a
meghozatalat kovetd 3. napon 16.00 oraig megérkezzen. A fenti hataridé elmulasztdsa jogvesztd
hataly.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a kérelemnek a Ve. 223. § (3) szerinti alapjat, a kérelem
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lakcimmel nem rendelkezé vélasztopolgar nem rendelkezik személyi azonositoval, a
szem¢lyazonossagat igazolo hatosagi igazolvanyanak tipusat és szamat, vagy jelold szervezet vagy mas
szervezet esetében a birdsagi nyilvantartasba — vételi szamat. A fellebbezés tartalmazhatja
telefaxszamat vagy elektronikus levélcimét. A fellebbezésben 0 tények és bizonyitékok is felhozhatok.
A fellebbezés targyi illetékmentes.

A HVB elrendeli a hatarozat kdzlését, és kizzétételét.

Indoklas

A valasztasi eljarasrol szolo 2013. évi XXXVI. térvény (a tovabbiakban: Ve.) alapjan a helyi valasztasi
bizottsag a szavazokori jegyzokonyvek alapjan megallapitja a telepiilési dnkormanyzati képviseldk
valasztasa eredményét. Az egyéni listan képviselok azok a jeldltek lesznek, akik a megvalaszthato
képviseldk szama szerint a legtobb érvényes szavazatot kaptak. A valasztasi eredményrol jegyz6konyvet
kell késziteni. A helyi 6nkormanyzati képviselék és polgarmesterek 2019. oktober 13. napjara kitlizott
vilasztasan a telepiilési dnkormanyzati képviselok valasztasa eredményének megallapitdsara szolgalé
jegyzokonyv formai- €s tartalmi elemeit (mintajat) a helyi 6nkormanyzati képviseldk és polgarmesterek
valasztasan, valamint a nemzetiségi Onkormanyzati képviselok valasztasan a valasztasi irodak



hataskorébe tartozo feladatok végrehajtasanak részletes szabalvairdl és a valasztasi eljarasban
hasznaland6 nyomtatvanyokrél szol6 20/2019. (VII. 30.) IM rendelet hatdarozza meg.

A helyi valasztasi bizottsag ezt kovetden alakszerii hatarozattal allapitja meg a vélasztas eredményét. A
hatarozat mellékletét képezi a fent nevezett telepiilési onkormanyzati képviselok valasztas eredményérél
kiallitott jegyzokonyv.

Fenti jogszabalyi rendelkezések figyelembevételével a HVB a jelen hatarozat mellékletét képezd
jegyzdkonyvben foglaltak alapjan a rendelkezd részben foglaltak szerint hatérozott.

A hatarozat helyi onkormanyzati képviseldk és polgarmesterek valasztasardl sz616 2010. évi L. torvény
13. §., a valasztasi eljarasrdl szold 2013, évi XXXVLI. torvény (a tovabbiakban: Ve.) 46. §., 188 - 200.
§..202. §., 221. §., 223. §, a 224, § (1)-(4), 307/N. (1) bekezdés rendelkezésein; az illetékekrdl szbl6
1990. évi XCIIL. torvény 33. § (2) bekezdésén, valamint a helyi onkorméanyzati képviselok és
polgarmesterek valasztasan, valamint a nemzetiségi énkormanyzati képvisel6k vélasztasan a véalasztasi
iroddk hataskorébe tartozo feladatok végrehajtasanak részletes szabalyairol és a valasztasi eljarasban
haszndlando nyomtatvanyokrdl szolo 20/2019. (VII. 30.) IM rendeleten alapul.

Zéakany, 2019. oktober 13.
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Karajos Laszloné

HVB elnsk




Orszéagos 6nkormanyzati valasztas 2019.10.13
Lekérdezd: Fllopné Varga Beata Magdoina

14623 - Zakany

Jegyzokdnyv

Datum:
Lapszam:

2019.10.14 00:33:41

1

a telepiilési dnkormanyzati képvisel6k valasztasanak eredményérol

Megye/fovaros: 15

Telepiilés:

Utolsé mddositas helye:  Zakany
Mddositd:
Modositas ideje:
Eredmény allapota:

fulmag001
2019.10.14 00:16:47
Nem jogerGs

SOMOGY
239 Zakany

Hatarozatot hozd szerv:
Hatarozat szdma:
Hatarozat datuma:
Jogorvoslati dontés:
Jogerdssé valas datuma:

A névjegyzékben lévé valasztopolgarok széma:
Szavazoként megjelent valasztopolgarok szama:
Urnaban Iév, lebélyegzett szavazélapok szama:
Ervénytelen lebélyegzett szavazdlapok szama:

Ervényes szavazolapok szama:

A jelﬁlt neve

1 JONAS CSABA

2 LASZLO PIROSKA

3 MATHE ISTVAN

4  BODISJOZSEF | |

5 VIDA BELA LASZLONE
6  BUZAS BALINT

7  CSERTAN JANOS

8  IVANCSICS GYULA

9 VAZSONYI GABOR

10  VASS ATTILA

11  KANASZNE ROZNIK ANDREA
12 HORVATH ERIKA

13 DOBEK ISTVAN DANIEL
14 GERENCSER ZOLTAN
15  PLANTEK JANOS

16 SZABO ATTILA

A valasztas eredményes.

A megvélaszthatd képviselbk szama:
A megvaélasztott képviseldk szama:

Megvalasztott képviselok:

. A jelolt neve
MATHE ISTVAN
CSERTAN JANOS
IVANCSICS GYULA
VAZSONYI GABOR
KANASZNE ROZNIK ANDREA
HORVATH ERIKA

Legkevesebb szavazattal mandatumhoz jutd képviseld szavazatai szamanak 2/3-a:

A jeldld szervezet neve
Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jelolt
FIDESZ-KDNP
Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jeloit
Fliggetlen jeltit
Fiiggetlen jelélt
FIDESZ-KDNP
Fiiggetlen jelolt
Fliggetlen jelolt
FIDESZ-KDNP
FIDESZ-KDNP
Fliggetlen jeldlt
Fiiggetlen jeldlt
Fliggetlen jeldlt
DSE-JOBBIK

A jel6lo szervezet neve
FIDESZ-KDNP
Fliggetlen jeldlt
FIDESZ-KDNP
Fiiggetlen jeldlt
FIDESZ-KDNP
FIDESZ-KDNP

Kedvezményes nemzetiségi mandatumot szerzé jeldlt(ek):

A jeldlt neve

A jegyzokonyv hibatlan.

A jelolo szervezet neve

HVB
43/2019(X.13.)
2019.10.13
926 A
505 F
505 K
9 M
496 N

A jeldlt

Nemzetiség azon.

198
254
164
267
123
177
139
243
151
232
112
145
215
209
226
180

A jelolt

Nemzetiség azon.

111

164
139
243
151
112
145

A jeldlt

Nemzetiség azon.

Ervényes
szavazat
69
129
251
83
92
148
249
167
244
80
250
240
36
111
128
152



